
hiG FAKTURA . DANOYT DOKLAD
Faktura dislo: 202003152

Ote : 2020361222 Tet.: +421 2 4SS 263 81

re DPH: sK2ozo361222 I":^,,. 
.01:,:,!?u,'2?.u'

Bio G, spol. s r.o.
Elektr5rensk6 12092
831 04 Bratislava

te o: 3412341s OR OS BA l. vtoZka a.13217t8

C.obj.odberatel'a: mail,6.S.2020

lnterneobjedniivky: 13ZOO178
:

Ddtum vystavenia:

DStum splatnosti:

Forma (hrady:

Odberatel' - Faktura6ne adresa
Specializovan6 nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.

E-mail: objednavky@biog.sk

UniCredit gant Stovat<ia, as,iislo tidtu IBAN: 
sqrr^ eruva(la' a'!

SwrFr (Brc): ;X,:tJJX#'o 
0066 0386 eool

KonStantnf symbol: 0008

od be ra te l' - M i esto d ocl€ n i a_-

Specializovan6 nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.
ln g. Vaverk ov e (h7 I 6941 227
OKB, Kt6storsfh tS+

I 37971832
sK2021877752
2021877792

Katal69ove
cislo

P6vodn6
kat. cislo

Popis MnoZ. M.J Jedn. cena
bez DPH

eiastka s DpHZl'ava DPH
% o/o

Jedn. cena
s DPH'l 18029910966

09323099 801-4180_01

C3c komplement 2007

lnkubadnV olel / ADVTA

1,000 BAL

1,000 KS

168,00

625,20

184,80

687.72

184,80

687,72

10

10
Spolu s DPH:

Sadzba DPH: 10,00%

872,52 EUR

Zdklad: 793,20 EUR Dari: 79,32 EUR Spolu: 872,52 EUR

v z6ujme skvalitnenia nasich sluiieb zakaznikoma.znj'chlenia snracgv.ania objedn6vok, sme na prijimanie vaiich objednivokzriadili vyhradeno emailovu adresu: onieJnavrvobiog.sr , oi"air'J",", terefonnu rinku: +421 2 4ss 263 79.

Na rihradu: 872,52 EUR

V pripade omeskania ptatby Vdm budeme uctovat, zakatdirden omeskania o,0s% zrritrroffii 
"jl;fi,.ffiTi1ffiu ,rr*

Spolodnost'Bio G, .
Spracovan6 programom WlSp
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